
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’яте скликання

РІШЕННЯ

« /£» 2025 м. Верхньодніпровськ 46/IX

«Про затвердження програми розвитку житлово-комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 

Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки»

З метою підвищення ефективності і надійності функціонування житлово- 
комунального господарства та покращення благоустрою населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, відповідно до Законів 
України «Про благоустрій населених пунктів», «Про житлово-комунальні 
послуги», враховуючи звіт про проведення консультацій з громадськістю у 
формі публічного громадського обговорення шляхом електронних 
консультацій, погодження постійних депутатських комісій 
Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 
та транспорту, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1 .Затвердити «Програму розвитку житлово-комунального господарства, 

благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки» (далі - Програма) (додаток 1).

2 .Передбачити в міському бюджеті та бюджетних запитах на відповідний 
рік видатки на фінансування Програми, затвердженої даним рішенням.

3 .Здійснювати щорічне фінансування завдань та заходів Програми, 
затвердженої даним рішенням, в межах затверджених бюджетних призначень.

4 .Надати право виконавчому комітету Верхньодніпровської міської ради 
вносити зміни до затвердженої даним рішенням програми, у випадку 
невідкладної необхідності уточнення або розширення заходів програми, за 
попереднім погодженням цих заходів з відповідною профільною депутатською 
комісією, з подальшим затвердженням відповідних змін на черговому 
пленарному засіданні міської ради.

5 . Рішення Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року 
№450-10/ІХ «Про затвердження програми розвитку житлово-комунального



господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» зі 
змінами вважати таким, що втратило чинність з 01.01.2026 року.

6 . Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради 
Ьйр8://усіп.£оу.иа/ик.

7 . Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 
начальника Управління житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

8 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
депутатські комісії Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва, з питань 
господарства, енергозбереж^

Верхньодніпровський 
міський голова

власності, 
рту.

О
X ф

житлово-комунального

Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В. 0662738755



Додаток 1 
до рішення
Верхньодніпровської міської ради
№ 47/IX
від ££ ■ £ & .2025 року

Програма
розвитку житлово- комунального 

господарства, благоустрою та
інфраструктури

населених пунктів Верхньодніпровської 
міської територіальної громади

на 2026-2028 роки

Верхньодніпровськ
2025



ПАСПОРТ
Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та 

інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки

1 Назва програми Програма розвитку житлово-комунального
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки

2 Підстави для 
розробки Програми

Житлово-комунальна сфера - це важлива соціальна 
галузь, яка забезпечує населення, підприємства та 
організації необхідними житлово-комунальними 
послугами, забезпечує благоустрій та суттєво 
впливає на розвиток економічних взаємовідносин у 
місті. Підстави: Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетний Кодекс 
України, Закон України «Про житлово-комунальні 
послуги»

3 Ініціатор 
розроблення 
Програми

Управління житлово-комунального господарства та 
капітального-будівництва Верхньодніпровської
міської ради

4 Розробник Програми Управління житлово-комунального господарства та 
капітального-будівництва Верхньодніпровської
міської ради

5 Відповідальні 
виконавці Програми

Управління житлово-комунального господарства та 
капітального-будівництва Верхньодніпровської
міської ради

6 Співвиконавці 
Програми

Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської 
ради

7 Мета Програми Забезпечення функціонування житлово-
комунальної сфери населених пунктів
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади. Покращення технічного стану систем 
водопостачання та водовідведення; утримання 
об’єктів благоустрою; скорочення питомих 
показників використання енергетичних і 
матеріальних ресурсів на виробництво житлово- 
комунальних послуг шляхом технічного 
переоснащення житлово-комунального
господарства, допомога об’єднанням співвласникам 
багатоквартирних будинків у розвитку та 
утриманні власного житла.

8 Термін реалізації 
Програми 2026-2028 роки

9 Перелік бюджетів, 
які беруть участь у 
виконанні Програми

Міський бюджет, обласний бюджет, державний 
бюджет

10 Загальний обсяг



фінансування, всього 
(грн.), в тому числі:

56008341,00

-коштів міського 
бюджету 56008341,00

-коштів обласного 
бюджету
-за рахунок коштів 
субвенції 3 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

11 Очікувані результати 
виконання

Реалізація Програми дозволить:
- підвищити рівень і якість житлово-комунальних 
послуг, забезпечити надійну роботу інженерних 
систем життєзабезпечення;
- здійснити технічне переоснащення підприємств 
житлово-комунального господарства з метою 
зменшення споживання ресурсів і дотримання 
екологічних нормативів;
- забезпечити ефективне функціонування об’єктів 
житлово-комунальної сфери, а саме:
- покращити технічний стан будинків де створені 
ОСББ та ЖБК шляхом надання співфінансування ;
- утримання та ремонт комунального майна;
- капітальний, поточний ремонти та технічне 
обслуговування мереж зовнішнього освітлення;

встановлення ліхтарів за для безпечного 
пересування мешканців у вечірній та нічний час;
- поточний та капітальний ремонт доріг;
- поточний ремонти тротуарів міста;
- поточний ремонти зливової каналізації та 
дощоприймальних колодязів;
- забезпечити безпечний рух та усунути аварійні 
ситуації на дорогах громади;
- забезпечити озеленення міста;
- забезпечити санітарну очистку та утримання 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади в чистоті;
- забезпечити належне утримання парків, скверів, 
тощо;
- забезпечити функціонування кладовищ;
- забезпечити утримання та функціонування місць 
організованого відпочинку;
- забезпечити придбання, поточний та капітальний 
ремонти об’єктів благоустрою;
- провести капітальний, поточний ремонти та 
реконструкція мереж водопостачання та 
водовідведення;
-забезпечити придбання техніки для здійснення



заходів з санітарної очистки населених пунктів 
громади.

12 Контроль за 
виконанням

Координацію за виконанням заходів Програми, 
ефективним та цільовим використанням коштів їх 
виконавцями здійснює управління житлово- 
комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради, 
контроль - постійні депутатські комісії 
Верхньодніпровської міської ради: з питань 
фінансів, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва, з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства,
енергозбереження та транспорту

І. Загальні положення
Житлово-комунальне господарство - це важлива соціальна галузь, яка 

забезпечує населення, підприємства та організації необхідними житлово- 
комунальними послугами.

Програма розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та 
інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки (далі - Програма) розроблена з врахуванням 
основних напрямків стратегії реформування житлово-комунального 
господарства України, з метою підвищення ефективності та надійності 
функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення населення 
міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 
зниженням нераціональних витрат.

Виконання Програми передбачає удосконалення системи управління 
підприємствами комунального господарства, розвиток ринкових відносин у 
галузі, зменшення витрат та втрат енергоносіїв у житлово-комунальному 
господарстві, підтримку розвитку різних форм самоорганізації населення та 
інших партнерів у реалізації Програми.

При розробці Програми розвитку житлово-комунального господарства, 
благоустрою та інфраструктури на 2026-2028 роки за кожним напрямком 
діяльності сформовані невирішені проблеми, цілі та пріоритети, шляхи 
розв’язання головних проблем та досягнення цілей в межах доведеного 
фінансування.

II. Визначення проблем на розв'язання яких спрямована Програма
Розвиток житлово-комунального господарства та благоустрою відіграє 

важливу роль в розробленні ефективної сучасної системи управління, 
впорядкування відносин власності, визначення замовників житлово- 
комунальних послуг.



В останній час у житлово-комунальному господарстві та благоустрої 
виникають проблеми, які впливають на рівень та якість послуг та діяльність 
підприємств житлово-комунального господарства:
- у водопостачанні та водовідведенні — необхідність проведення ремонтів або 
заміни мереж водопостачання та водовідведення, будівництва та розвитку 
мереж;
- у сфері збору відходів - необхідність розширення та відновлення парку 
специалізованної техніки;
- у сфері благоустрою - необхідність проведення робіт з утримання та ремонту 
доріг, пішохідних зон, утримання зовнішнього освітлення, кладовищ, 
озеленення, придбання спецтехніки та ін.

Для поліпшення стану об’єктів житлово-комунального господарства та 
стану благоустрою населених пунктів необхідно:
- покращити технічний стан будинків де створені ОСББ та ЖБК шляхом 
надання співфінансування;
- сприяти розвитоку водопровідно-каналізаційного господарства;
- виконувати роботи з ремонт вулично-дорожньої мережі;
- благоустрій на території! населених пунктів МТГ.

Розробка Програми обумовлена необхідністю фінансової підтримки для 
ефективного функціонування комунальних підприємств та забезпечення умов 
для надійного, якісного і безпечного надання житлово-комунальних послуг 
населенню, вирішення проблем благоустрою населених пунктів громади.

Вирішення проблем у сфері благоустрою населених пунктів є одним з 
напрямів у здійсненні соціально-економічних реформ, формуванні умов 
розвитку громади. Організація комунального благоустрою, та його утримання є 
одним з основних завдань житлово-соціальної сфери господарства в цілому.

Реалізація політики органу місцевого самоврядування - це головні функції 
з поточного утримання та розвитку існуючих об'єктів комунального 
благоустрою, що входять до комунальної власності населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади (далі- населених пунктів 
МТГ).

Заходи з благоустрою - це заходи щодо відновлення, належного утримання 
території територіальної громади, організації упорядкування об’єктів 
благоустрою.

Необхідність комплексного благоустрою територій, продиктоване на 
сьогоднішній день необхідністю забезпечення проживання людей у більш 
комфортних умовах та постійно зростаючому добробуті населення. Реалізація 
програми дозволить здійснити проведення комплексу заходів, у тому числі 
організаційно-інформаційного характеру, що дозволить досягти необхідного 
рівня впорядкованості й належного благоустрою та санітарного стану 
територій.

На сучасному етапі вирішальне значення має впровадження нових 
інноваційних науково обґрунтованих підходів та методів підвищення 
ефективності системи благоустрою населених пунктів із врахуванням досвіду 
провідних країн Європейського Союзу.

Саме на вирішення цих проблем спрямована дана Програма.

III. Мета Програми



Метою Програми розвитку житлово-комунального господарства, 
благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2026-2028 роки є забезпечення 
функціонування житлово-комунальної сфери міста, покращення технічного 
стану житлового фонду, систем водопостачання та водовідведення; скорочення 
питомих показників використання енергетичних і матеріальних ресурсів на 
виробництво житлово-комунальних послуг шляхом технічного переоснащення 
житлово-комунального господарства, утримання об’єктів благоустрою.

Реалізація Програми передбачає досягнення таких цілей:
- підвищення якості житлово-комунальних послуг;
- удосконалення системи управління житлово-комунальним господарством;
- активізація діяльності ОСББ;
- створення сприятливих умов для беззбиткової діяльності підприємств 
житлово-комунального господарства, накопичення інвестиційних ресурсів для 
технічного переоснащення та розвитку житлово-комунальної інфраструктури;
- зменшення технологічних витрат та втрат ресурсів, впровадження 
прогресивних технологій;
- покращення стану благоустрою на території МТГ (технічного стану доріг 
громади, покращення якості зовнішнього освітлення, розвиток мережі зливової 
каналізації, покращення стану зеленого господарства та інше(.

IV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми
Основним напрямком діяльності житлово-комунального господарства є 

повне задоволення потреб громади в усіх видах житлово-комунальних послуг, 
створення комфортних умов для мешканців, належне утримання об’єктів 
комунальної власності, збільшення обсягів капітального ремонту та 
реконструкції об’єктів благоустрою, поліпшення технічного стану 
водопровідно-каналізаційної мережі, систем теплопостачання, поступова 
переорієнтація житлово-комунального господарства на енергоефективний 
шлях, зменшення енергоємності надання житлово-комунальних послуг.

З метою проведення модернізації, покращення стану житлового фонду 
передбачається забезпечити співфінансування для виконання комплексу робіт 
та низки першочергових заходів спрямованих на відновлення (з можливим 
поліпшенням) експлуатаційних показників житлових багатоквартирних 
будинків, в яких створені ОСББ та ЖБК, для комфортного проживання.

Основні напрямки реформування та розвитку систем водопостачання та 
водовідведення:

- поліпшення якості питної води за рахунок встановлення установок 
дознезараження води ;

- зниження невиробничих втрат води до затверджених нормативів;
- здійснення заходів щодо економії питної води, зниження кількості стоків 

із несанкціонованих джерел, скорочення неврахованих втрат води, у т.ч. за 
рахунок встановлення технологічних приладів обліку води та стоків з метою 
створення обов'язкової системи обліку та контролю втрат води;

- підвищення енергоефективності за рахунок реалізації заходів з 
енергозбереження.

Основним напрямком реформування та розвитку галузі теплопостачання є 
втілення економічних та нормативно-правових важелів з метою скорочення 
потреби споживача в тепловій енергії, скорочення споживання енергоресурсів.



Такий підхід сприятиме комплексному вирішенню завдання зі зниження 
споживання теплоенергетичних ресурсів.

Найважливішим завданням Програми є створення безпечного та 
комфортного середовища для проживання громадян, що досягається шляхом 
забезпечення належного рівня благоустрою. Роботи з благоустрою території 
населених пунктів МТГ, здійснюватимуться балансоутримувачем обєктів 
благоустрою - Комунальним підприємством «Вднжитлокомсервіс» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області, суб’єктами 
підприємницької діяльності різних форм власності та населенням.

Реалізація Програми буде здійснюватись шляхом виконання заходів 
(послуг), які дадуть змогу забезпечити комплексний благоустрій території 
населених пунктів МТГ та сприятливе для життєдіяльності людини 
середовище, в тому числі забезпечення громадського порядку, а саме:

проведення роз’яснювальної роботи з населенням з питань 
благоустрою та санітарного стану населених пунктів МТГ;

забезпечення якісного освітлення вулиць громади, належного 
утримання, поточного ремонту та обслуговування об’єктів зовнішнього 
освітлення вулиць, автоматизації управління зовнішнім освітленням, 
проведення реконструкції зовнішнього освітлення з використанням сучасних 
енергозберігаючих технологій, придбання обладнання та устаткування;

забезпечення покращення благоустрою кладовищ, належних умов для 
поховань померлих, поховання одиноких та невідомих громадян, осіб без 
певного місця проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні; 
поховання військовослужбовців та інших громадян, які загинули під час 
бойових дій, проведення будівництва нових секторів;

забезпечення належної експлуатації штучних споруд на вулицях і 
дорогах громади, ремонт та утримання мережі відведення дощових стоків, 
запровадження заходів з утримання штучних споруд;

забезпечення окультурення зелених насаджень з одночасною 
санітарною вирізкою сухих, аварійних дерев та формування крон існуючих 
дерев, проведення реконструкції (заміни) зелених насаджень, належного 
утримання, відновлення клумб, газонів, квітників міста;

забезпечення утримання та ремонту доріг та вулиць громади з 
відновленням дорожніх знаків, розмітки, тротуарів, впровадження нових 
високоефективних екологобезпечних матеріалів для ремонту вулично- 
дорожньої мережі та утримання її у зимовий період.

забезпечення належного поводження та управління відходами на 
території населених пунктів МТГ;

забезпечення роботи та утримання фонтану та бюветів питної води; 
проведення хіміко-бактеріологічних досліджень води;

утримання громадських вбиралень модульного типу;
проведення роботи щодо покращення якості надання житлово- 

комунальних послуг.
Вирішення загальних проблем та питань благоустрою буде здійснюватись 

наступними шляхами:
проведення інвентаризації об’єктів благоустрою громади; 
підвищення якості ремонту та утримання об’єктів благоустрою; 
захист об’єктів благоустрою від неналежної експлуатації, інших 

незаконних дій, збереження їх функцій та якості;



формування ефективних договірних відносин між усіма суб’єктами 
надання послуг;

систематичне висвітлення в засобах масової інформації проблемних 
питань та шляхів реформування і розвитку сфери благоустрою населених 
пунктів;

покращення рівня ритуального обслуговування населення шляхом 
розширення переліку надання ритуальних послуг;

розчищення водної поверхні річок т водних об’єктів громади.
Система фінансового забезпечення даної Програми повинна створити 

стабільні умови для виконання поставлених завдань.

V. Строки та етапи виконання Програми
Реалізація заходів Програми розрахована на один етап протягом 2026 - 

2028 років.
VI. Перелік заходів Програми

Заходи реалізації Програми, строки їх виконання, виконавці, обсяги та 
джерела фінансування, очікуваний результат від виконання кожного заходу 
Програми визначені у Додатку 1.

В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, пов’язані з 
фактичним надходженням коштів на реалізацію заходів Програми, уточненням 
переліку (видів), обсягів робіт і виходячи з реальних можливостей бюджету.

VII. Ресурсне забезпечення Програми
Фінансове забезпечення Програми здійснюється у відповідності до 

чинного законодавства за рахунок коштів місцевого бюджету 
Верхньодніпровської громади в межах бюджетних призначень, затверджених 
на її виконання на відповідні роки та інших джерел, не заборонених 
законодавством (додаток 2).

VIII. Контроль за ходом виконання Програми
Координацію роботи стосовно виконання заходів Програми, ефективного 

та цільового використання бюджетних коштів їх виконавцями здійснює відділ 
житлово-комунального господарства, благоустрою, енергоменеджменту та 
інфраструктури Верхньодніпровської міської ради, контроль - постійні 
депутатські комісії Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту.

IX. Звітність про хід виконання Програми
По закінченню терміну реалізації Програми розробник звітує про її 

результати згідно з додатком 3.
/

Начальник Управління житлово - комунального 
господарства та капітального будівництва
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК



Додаток 1 
до Програми

Заходи реалізації Програми розвитку житлово- комунального господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади

на 2026-2028 роки

№ 
п/п

Перелік заходів 
Програми

Виконавці 
Програми

Строк 
викон 
ання 

заходу

Джерела 
фінансування

Обсяги фінансування, грн.
Очікуваний 
результат2026 грн.

2027 рік 2028 рік

1.

Організація благоустрій
населених пунктів громади 
(заробітна плата з
нарахуваннями, паливо-
мастильні матеріали,
електроенергія для
зовнішнього освітлення та 
інші заходи, пов’язані з 
благоустроєм та санітарним 
очищенням населених
пунктів).

Управління 
ЖКГта КБ ВМР , 

КП
« В д нжитлокомсе 

рвіс» ВМР
2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

14437640,00

14437640,00

14437640.00

14437640,00

14437640,00

14437640,00

Забезпечення 
належного стану 

об’єктів 
благоустрою, 

виконання 
заходи, пов’язані 
з благоустроєм 
та санітарним 

очищенням 
населених 

пунктів

2

Забезпечення діяльності
водопровідно- 
каналізаційного господарства 
КП «Вднжитлокомсервіс» 
ВМР ( для придбання 
обладнання та матеріалів для 
ремонту мереж
водопостачання)

Управління 
ЖКГта КБ ВМР , 

КП 
«Вднжитлокомсе 

рвіс» ВМР
2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський й бюджет 
Інші джерела

1000000,00

1000000,00

1000000,00

1000000,00

1000000,00

1000000,00

Забезпечення 
діяльності 

водопровідно- 
каналізаційного 

господарства

3

Забезпечення діяльності
водопровідно- 
каналізаційного господарства
КП «ВОДОКАНАЛ» ВМР ( 
для придбання обладнання 
та матеріалів для ремонту

Управління 
ЖКГта КБ ВМР , 
КП «Водоканал» 

ВМР
2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

Забезпечення 
діяльності 

водопровідно- 
каналізаційного 

господарства



мереж водопостачання та 
водовідведення).

4

Забезпечення діяльності
водопровідно- 
каналізаційного господарства 
КП «ВВУВКГ» ДОР ( для 
придбання обладнання та
матеріалів для ремонту
мереж водопостачання та 
водовідведення).

Управління 
ЖКГта КБ ВМР, 

КП«ВВУВКГ» 
ДОР 2026-

2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський й бюджет 
Інші джерела

550000,00

550000,00

550000.00

550000,00

550000.00

550000,00

Забезпечення 
діяльності 

водопровідно- 
каналізаційного 

господарства

5 Організація та проведення 
громадських робіт

Управління 
ЖКГта КБ ВМР , 

КП 
«Вднжитлокомсе 

рвіс» ВМР

2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

140000,00

140000,00

140000,00

140000,00

140000,00

140000,00

Залучення 
громадян до 
виконання 
заходів з 

благоустрою

6

Фінансова підтримка для 
забезпечення 
функціонування КП
«Вднжитлокомсервіс» ВМР:

Управління 
ЖКГта КБ ВМР , 

КП 
«Вднжитлокомсе 

рвіс» ВМР

2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

720000,00

720000,00

720000,00

720000,00

720000,00

720000,00

Забезпечення 
функціонування 

комунальних 
підприємств 

сфери житлово- 
комунального 
господарства

7
Ремонт житлового фонду 
ОСББ та ЖБК на умовах 
співфінансування 50% /50%

Управління 
ЖКГта КБ ВМР, 

ОСББ

2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

930000,00

930000,00

705421,00

705421,00

930000,00

930000,00

Сприяння 
створення 
ОСББ, для 
належного 
догляду за 
спільним 
майном 

багатоквартир­
них будинків

8
Заходи у сфері 
автотранспорту

Управління 
ЖКГта КБ ВМР ,

2026-
2028

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет

450000,00

450000,00

450000,00

450000,00

500000,00

500000,00

Надання послуг 
з пасажирських 

перевезень



Інші джерела

Всього

Загальний обсяг, 
у т.ч.:
Державний бюджет 
Обласний бюджет 
Міський бюджет 
Інші джерела

18727640,00

/ / 
/18727640,00

18503061,00

18503061,00

18777640,00

18777640,00

Начальник Управління житлово — комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК



Додаток 2 
до Програми

Ресурсне забезпечення програми

Етапи виконання програми Всього витрат 
на виконання програми

2026 рік 2027 рік 2028 рік

Обсяг ресурсів (всього), 
грн. 18727640,00 18503061,00 18777640,00

56008341,00
Міський бюджет, грн. 18727640,00 18503061,00 18777640,00

56008341,00
Обласний бюджет, грн.

Державний бюджет, грн. п
/

Начальник Управління житлово - комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК



ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ

Додаток З 
до Програми

про хід виконання Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури населених 
пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2030 роки
_________________________ ________ Виконання завдань і заходів Програми____________________________________

Завдання 
Програми

Заходи 
Програми

Идповідальн 
іа виконання

Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Обсяг фінансування заходів Програми, тис. грн.

заплановано 
Програмою

затверджено 
відповідними 
бюджетами

с )актично освоєно

Всього, 
у т.ч.

У

році

У

році

У

році

У

році

У

році
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

їавдання, 
іизначене 
Ірограмою

1.1.
Відповідний 
захід, 
визначений 
Програмою

Загальний 
обсяг, у т.ч.
Державний 
бюджет
Обласний 
бюджет
Міський 
бюджет

Всього за Програмою: Загальний 
обсяг, у т.ч.
Державний 
бюджет
Обласний 
бюджет / у

Міський 
бюджет ..

Начальник Управління житлово - комунального ^===^===2=—...............

господарства та капітального будівництва ....
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК


